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1000  129,335,834.13  511,690,056.62  405,708,997.38  235,316,893.37  105,981,059.24ACTIVO

1100  3,478,378.41  448,426,238.88  356,611,756.76  95,292,860.53  91,814,482.12ACTIVO CIRCULANTE

1110  334,635.11  199,574,104.41  142,566,036.91  57,342,702.61  57,008,067.50EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1111  0.00  13,562.02  0.00  13,562.02  13,562.02EFECTIVO

1112  334,635.11  199,560,542.39  142,566,036.91  57,329,140.59  56,994,505.48BANCOS / TESORERÍA

1120  2,975,721.38  206,036,188.69  193,349,882.67  15,662,027.40  12,686,306.02DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  190,143,220.69  190,143,220.69  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  2,975,721.38  15,481,123.14  2,794,817.12  15,662,027.40  12,686,306.02DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  411,844.86  411,844.86  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1130  168,021.92  42,815,945.78  20,695,837.18  22,288,130.52  22,120,108.60DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1131  48,280.00  0.00  0.00  48,280.00  0.00ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 

BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO 

PLAZO

1134  119,741.92  42,815,945.78  20,695,837.18  22,239,850.52  22,120,108.60ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 

CORTO PLAZO

1200  125,857,455.72  63,263,817.74  49,097,240.62  140,024,032.84  14,166,577.12ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  127,731,514.78  62,395,537.22  49,097,240.62  141,029,811.38  13,298,296.60BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1231  570,000.00  0.00  0.00  570,000.00  0.00TERRENOS

1233  10,900,000.00  0.00  0.00  10,900,000.00  0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES

1235  116,084,513.66  62,395,537.22  49,097,240.62  129,382,810.26  13,298,296.60CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO

1239  177,001.12  0.00  0.00  177,001.12  0.00OTROS BIENES INMUEBLES
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1240  8,735,621.14  868,280.52  0.00  9,603,901.66  868,280.52BIENES MUEBLES

1241  1,286,987.18  183,125.54  0.00  1,470,112.72  183,125.54MOBILIARIO Y EQUIPO

1242  198,575.70  0.00  0.00  198,575.70  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

1244  5,252,746.66  477,816.00  0.00  5,730,562.66  477,816.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1246  1,997,311.60  149,338.98  0.00  2,146,650.58  149,338.98MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1247  0.00  58,000.00  0.00  58,000.00  58,000.00COLECCIONES, OBRAS DE ARTE Y OBJETOS 

VALIOSOS

1260 -10,609,680.20  0.00  0.00 -10,609,680.20  0.00DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -4,277,535.24  0.00  0.00 -4,277,535.24  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1262 -240,000.00  0.00  0.00 -240,000.00  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE INFRAESTRUCTURA

1263 -6,092,144.96  0.00  0.00 -6,092,144.96  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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